SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP

______________________________________________

_______________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a manifestação dos atos praticados pela Comissão de Pregão em relação ao

Processo n.º 008/2021 – Pregão Presencial 003/2021, e em observação às prescrições da Lei

10.520/2002 e 8.666/1993, a Pregoeira Sra. Luciane Belutti ADJUDICA o objeto pretendido:

contratação de empresa para prestação de serviço de conexão de internet com Link

dedicado, através de infraestrutura de fibra ótica, garantia de 100% de banda, velocidade

mínima de 100 Mbps, simetria entre as velocidades de download e upload, IP público

fixo/estático, com os equipamentos necessários em comodato, pelo prazo de 12 meses, em

favor da empresa ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME, com

sede na Rua Cipriano Tavares, 130, Centro, Osasco/SP, em conformidade com a Ata da

Sessão Pública realizada em 07/12/2021.  Valor global: R$14.880,00.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

FABIO BRUNO GURGEL BENINI, Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga, no exercício

das atribuições que lhe facultam o cargo, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o Processo n.º 008/2021 - Pregão Presencial Nº

003/2021, tendo como objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de

conexão de internet com Link dedicado, através de infraestrutura de fibra ótica, garantia de

100% de banda, velocidade mínima de 100 Mbps, simetria entre as velocidades de download

e upload, IP público fixo/estático, com os equipamentos necessários em comodato, pelo

prazo de 12 meses. Itaporanga, 07/12/2021.